AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976 , B REVET
RANDONNEURS MONDIAUX 1983 DE

RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : fle de La Réunion (BRM 200) N° homologation :

Société organisatrice : ACB Code ACP : 7140

Nom du responsable : Le Gall Cécilian Ligue : La Réunion

Adresse du responsable : 6, cité éperon - 97450 St Louis Brevet de 200 Km
0262 96 73 85 - 0692 66 46 41 Date : 17-mars-19

Lieu de départ : Saint-Louis Heure de départ : 05:00

Contr. Carte IGN Numeéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
C N° " Pli N° Route PARTIEL Ouverture" Fermeturel

|Pierrefonds (Exotica) RN 1 5
SAINT PIERRE (Front de mer) Bd. Hubert Delisle 3.9 8,9
Ravine des Cafres 4405 RT RN 2 7.3 16,2
||Prendre a droite vers Grande Anse RD 30 4,8 21
Prendre a droite vers St Joseph RN 2 3,3 24,3
SAINT JOSEPH 4406 RT RN 2 5 29,3
SAINT PHILIPPE RN 2 17,7 47
c [sawreewowr  Jaosrr|  Jrws [ so [ o7 | s [ 1wz |
CP:re(?gtur;aea gauche : Chemin de D3 5 102
Prendre a droite vers Sainte-Rose RN 2 9,3 111,3
SAINTE ROSE RN 2 6,2 117,5
C SAINT PHILIPPE 4406 RT D3 32 149,5 9:24 14:58
SAINT JOSEPH 4406 RT RN 2 16,5 166
Prendre a gauche vers Grande Anse RD 30 5 171
||Prendre a gauche vers Saint-Pierre RN 2 3,3 174,3
Ravine des Cafres 4405 RT Bd. Hubert Delisle 4.8 179,1
SAINT PIERRE (Front de mer) RN 1 7,3 186,4
Pierrefonds (Exotica) 4405 RT D 26 6,9 193,3
[louaki D3 3 196,3

|LA RIVIERE chemin la Ouette 4 200,3



